党群人事处

榕职院人[2008]12号

关于2008年春季高等学校教师资格认定工作的通知
各系（部）、处室、中心、馆、科、所 ：
根据省教育厅闽教人[2008]63号文精神，2008年春季我省高等学校资格认定工作按照《关于2006年我省高等学校教师资格认定工作的通知》（闽教师[2006]3号）和《福建省教育厅关于教师资格制度实施有关政策说明》规定的要求执行。我院定于2008年6月20日前受理各部门的个人申请材料（材料不齐者不予受理），预参加2008年8月省高师中心岗前培训的教师不属于本次受理对象。现将申请高等学校教师资格人员应提交的材料通知如下：

1、 由本人填写的《教师资格认定申请表》一式二份，并将两张二寸相片直
接贴于表格中；

2、《申请人思想品德鉴定表》一份；

3、《福建省教师资格申请人员体检表》（A4纸正反面打印）一份，粘贴相片并加盖学院公章，于2008年6月15日前自行到福州市第一医院进行体检；

4、大学本科及以上学历证书（最高学历）原件和复印件一份；

5、《普通话水平测试等级证书》原件和复印件一份，具有博士学位或副教授及以上教师职务者可不作要求；

6、身份证复印件一份；

7、《高等学校教师岗前培训合格证书》原件和复印件一份；

8、《福建省高校教师教育教学基本素质和能力测试表》一份，具有博士学位或副教授及以上教师职务者可不作要求，师范教育类毕业生需提供相应的师范类学籍档案复印件（含教育学、心理学、教育实习成绩）才可免测，但若申请任教学科与所学专业不一致的师范教育类毕业生仍需参加教学能力测试；

9、近期一寸半身正面免冠彩色照片一张。

以上所有材料请各部门收齐后于18日前送达人事处，便于上报省教育厅。

二00八年六月五日